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Serverhotellet NetCamp expanderar i Mjärdevi 
 
Måndagen den 26 maj inviger NetCamp AB sina nya lokaler i Mjärdevi. De nya rymliga 
lokalerna och den nya datorhallen firas med en fest och två inspirerande föreläsningar 
om hur företag kan överleva och expandera trots sämre tider. 
 
NetCamp är ett av de företag i Mjärdevi som har visat på tillväxt även under åren sedan IT-
bubblan sprack. Nu flyttar företaget till större lokaler och bygger en högkvalitativ datorhall 
med bland annat intrångssäkerhet, brandskydd och flera oberoende uppkopplingar mot 
internet. 
 
– Vi vill med festen och föreläsningarna visa att det händer saker i Mjärdevi och att det finns 
företag som expanderar, säger Per Gillerstrand, vd för NetCamp AB. Även om IT-branschen 
som helhet är mycket försiktig så upplever vi att det fortfarande finns många 
affärsmöjligheter. 
 
De som föreläser under måndagskvällen är: 
 
Lena Pettersson, vd AKraft Resources AB 
Företagsstyrning i dåliga tider 
AKraft är ett Linköpingsbaserat konsultföretag som fokuserar på projektledning och produkt- 
och tjänsteutveckling inom IT- och förändringsprojekt. Lena har styrt företaget genom de 
senaste årens hårda tider för konsultföretag. 
 
Lars-Erik Nordell, Nordell & Partner AB 
Kåseri kring företagspositionering 
Lars-Erik är affärsutvecklare med rötter inom IT och telekom. Han är medgrundare av bl a 
Innovativ Vision och Kreatel i Linköping. Lars-Erik är idag styrelseordförande och ledamot i 
flera tillväxtföretag. 
 
För mer information, kontakta 
Per Gillerstrand, vd NetCamp AB 
Telefon: 013-36 39 01 
Mobil: 0706-96 54 64 
E-post: per.gillerstrand@netcamp.se 
 
www.netcamp.se/invigningsfest 
 
Om NetCamp AB 
NetCamp AB tillhandahåller kvalificerade internettjänster. Vi erbjuder server- och webbhotell 
av hög kvalitet med tydliga driftgarantier, och vi sätter särskild stolthet i vår serviceanda. Med 
kunden i fokus skapar vi kundanpassade driftsystem med kostnadseffektiva och skalbara 
datorlösningar. 
www.netcamp.se  


